

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	01 Chodníky	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
3	01 Chodníky		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1085	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	649 179		
	PSV celkem	0		
	M práce celkem	0		
	M dodávky celkem	0		
ZRN celkem		649 179		
HZS		0		
ZRN+HZS		649 179	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		649 179	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	649 179 Kč	
DPH		21,0 %	136 328 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			785 507 Kč	

Poznámka :

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání	Rozpočet : 1
Objekt :	3 01 Chodníky	01 Chodníky

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	649 179	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	649 179	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	3 01 Chodníky	01 Chodníky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	44,82	136,00	6 095,52
2	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	44,82	175,00	7 843,50
3	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	76,19	135,00	10 286,19
4	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	44,82	14,00	627,48
5	215901101R00	Úprava pláně a zhutnění podloží komunikace	m2	153,03	11,00	1 683,33
6	113107112R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	165,63	108,00	17 888,04
7	113107131R00	Odstranění podkladu pl.200 m2, bet.prostý tl.15 cm	m2	165,63	405,00	67 080,15
8	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	77,02	54,00	4 158,97
9	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	308,07	14,00	4 313,01
10	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	77,02	135,00	10 397,43
11	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	153,03	108,00	16 527,24
12	567123114R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm	m2	153,03	337,00	51 571,11
13	56701-pc	Silniční vpust' vč.mříže a koše na bahno	kpl	1,00	13 515,00	13 515,00
14	56702-pc	Připojovací potrubí PVC DN 150	m	1,00	270,00	270,00
15	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z BP 12,5	m	65,19	270,00	17 601,30
16	58380373	Obrubník kamenný přímý 12x25 cm	m	66,49	1 026,00	68 222,64
17	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlaždění	t	108,04	108,00	11 668,41
18	772501150R00	Dlažba z kamene,pravoúhlých desek,prostá tl.4-5 cm , lože štěrkopísek tl.4 cm	m2	153,03	675,00	103 295,25
19	58384202	Dlažba žulová tl. 50 mm hrana řezaná	m2	156,09	1 349,00	210 566,22
20	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	6 236,11	4,10	25 568,04
	Celkem za	1 Zemní práce				649 178,82